DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 125/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação
Preliminar do Concurso Público para a função de Engenheiro (especialidade: Florestal), apurado de
acordo com os critérios divulgados no Edital RH 09/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 24/06 até às 12 horas do dia 26/06 para

interpor recurso contra o resultado final / classificação no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos
termos do Edital de Abertura.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
VICTOR ALEXANDRE
CARLOTTI ROSÁRIO

 401.017... 7.44445 1

MARIANA SHIZUE
GOUVEIA SAITO

 420.770... 7.41667 2

TALITA DOS SANTOS
ANGÉLICO

 326.465... 7.27778 3

NORMANDO DE
CAMPOS AMAZONAS
FILHO

 344.940... 7.13889 4

JÉSSICA THAÍS DE LIRA
BAZZETTO

 410.291... 6.97222 5

EDUARDO CAMPANHÃ
RIBAS

 453.725... 6.94445 6

RAMON PITTIZER
MOREIRA

 146.438... 6.72222 7

CAMILA MELANI NEVES
COSTA

 369.568... 6.69445 8

CAROLINA NOGUEIRA
XAVIER

 133.377... 6.44445 9

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.23.1.3.41.1.3.1.166.1160533
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-23T16:26:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo